
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL UŽSIENIO KALBOS (ANGLŲ) KALBĖJIMO DALIES VALSTYBINIO BRANDOS 

EGZAMINO VYKDYMO GRUPIŲ TVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 28 d. Nr. AV-293 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391, 

78 punktu, 2021–2022 mokslo metų lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos ir brandos egzaminų 

tvarkaraščiais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. V-1527, 

t v i r t i n u užsienio kalbos (anglų) kalbėjimo dalies valstybinio brandos egzamino 

vykdymo grupių sudėtis (pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


